UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 144/2011

Designa membros para compor

a Banca Examinadora de

Professor Associado da UnB -

BEPA/UnB.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, conforme deliberação em sua 481k Reunião, realizada em

8/9/2011,

RESOLVE:

Art. 1 	Designa membros para compor a Banca Examinadora de Professor

Associado integrada pelos Professores José Renato Junqueira Borges -

FAV, Augusto Cesar Franco - IB/BOT, e Marcelo ValIe de Sousa -

IB/CEL, da área de Ciências da Vida; Hermenegildo José de Menezes

Bastos - IL/TEL, da área de Ciências Humanas e Sociais 1; Lourdes

Maria Bandeira - ICS/SOL, e Luiz Gonzaga Figueiredo Motta - FAC, da

área de Ciências Humanas e Sociais II; Joaquim José Soares Neto - IF,

da área de Ciências Exatas, da Terra e Tecnologia.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 9 de setembro de 2011.

José Geraldo de Susa Junior
Preside e

O/cópia: GRE/VRT/FAV/BOT/IB/IL/ICS/FAC/IF/SCA/D P

scs/gjc